

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2018-1121 „Průzkum potenciálně kontaminovaných míst oblasti VÚ Libavá“
uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 26. 4. 2018 (dále jen „smlouva“)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Vojenské lesy a statky ČR, s.p.**
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu Praha, spis. zn. ALX 256
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Mockem, zástupcem ředitele
Osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických: [REDAKCE]
Telefon, e-mail: [REDAKCE]
ID datové schránky: bjds93z

a

Zhotovitel

Název: **TALPA - RPF, s.r.o.**
Sídlo: Holvekova 645/36, Kunčičky, 718 00 Ostrava
IČO: 64615391
DIČ: CZ64615391
Zápis v obchodním rejstříku: C 14263 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Zastoupen: Ing. Cestmírem Kusem, jednatelem
Osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických: Ing. Čestmír Kus, jednatel
Telefon, e-mail: [REDAKCE]
ID datové schránky: 8pr58v7

dále společně „Smluvní strany“ a jednotlivě „Strana“

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“).

II. PŘEDMĚT DODATKU

Smlouva se upravuje následovně:

- V průběhu přípravy a realizace průzkumných prací byly zjištěny následující skutečnosti:
 - na všech lokalitách bylo skalní podloží, tvořené flyšovými horninami spodního karbonu, zjištěno v hloubce menší než 10 m;
 - v průběhu mělké sondáže a vrtných prací identifikovali významné výskyty kontaminace příporchových vrstev i podzemní vody na lokalitách Lubomeř pod Strážnou a Slavkov, které je nutno přesně ohraničit. Jde o 13,4 bm mělkých sond a navazující odběry vzorků a jejich laboratorní rozborů.
- S ohledem na důvody uvedené výše se sjednává změna předmětu smlouvy specifikovaná v příloze č. 1 tohoto dodatku.
- V souvislosti s výše uvedeným se mění Příloha č. 2 smlouvy. Původní příloha se nahrazuje novou přílohou č. 2 smlouvy, která je uvedena v příloze tohoto dodatku.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
3. Všechny změny a doplnění dodatku musí být vyhotoveny písemně.
4. Tento dodatek nabývá platnosti po jeho podepsání oběma smluvními stranami. Dodatek je účinný dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zabezpečí objednatel bez zbytečného prodlení. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním obsahu této smlouvy. Strana uveřejňující smlouvu v registru smluv se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:
Příloha č. 1 - Rozsah a specifikace prací, nabídková cena.
6. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých statutárních zástupců.

Za Objednatele:

V Praze dne 23.10.2018

Za Zhotovitele:

V Ostravě dne 26.10.2018

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Ing. Zdeněk Mocek
zástupce ředitele

TALPA - RPF, s.r.o.
Ing. Čestmír Kus
jednatel

Vojenský újezd Libavá - průzkum staré ekologické zátěže vybraných lokalit

Rozpočet - původní

méněpráce

vícepráce

Rozpočet - nový

Činnost	jednotky	počet	jednotk. cena	celkem	jednotky	počet	jednotk. cena	celkem	jednotky	počet	jednotk. cena	celkem	jednotky	počet	jednotk. cena	celkem
1. Přípravné práce				212 000,00 Kč				0,00 Kč				0,00 Kč				212 000,00 Kč
1.1. studium relevantních materiálů	soubor	1	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč	soubor		18 000,00 Kč	0,00 Kč	soubor		18 000,00 Kč	0,00 Kč	soubor	1	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
1.2. rekognoscace terénu	soubor	1	32 000,00 Kč	32 000,00 Kč	soubor		32 000,00 Kč	0,00 Kč	soubor		32 000,00 Kč	0,00 Kč	soubor	1	32 000,00 Kč	32 000,00 Kč
1.3. projekční práce, ohlašovací povinnosti	soubor	1	120 000,00 Kč	120 000,00 Kč	soubor		120 000,00 Kč	0,00 Kč	soubor		120 000,00 Kč	0,00 Kč	soubor	1	120 000,00 Kč	120 000,00 Kč
1.4. povolení vstupu na pozemky, vytyčení inženýrských sítí	soubor	1	42 000,00 Kč	42 000,00 Kč	soubor		42 000,00 Kč	0,00 Kč	soubor		42 000,00 Kč	0,00 Kč	soubor	1	42 000,00 Kč	42 000,00 Kč
2. Vrtné práce				465 385,00 Kč				222 600,00 Kč				16 286,00 Kč				259 071,00 Kč
2.1. vyhloubení vystrojeného vrtu	bm	100	2 500,00 Kč	250 000,00 Kč	bm	67,4	2 500,00 Kč	168 500,00 Kč	bm		2 500,00 Kč	0,00 Kč	bm	32,6	2 500,00 Kč	81 500,00 Kč
2.2. úprava zhlaví vystrojeného vrtu	ks	6	2 600,00 Kč	15 600,00 Kč	ks	1	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	ks		2 600,00 Kč	0,00 Kč	ks	5	2 600,00 Kč	13 000,00 Kč
2.3. vyhloubení nevystř. zeminové sondy	bm	65	1 100,00 Kč	71 500,00 Kč	bm		1 100,00 Kč	0,00 Kč	bm	13,47	1 100,00 Kč	14 817,77 Kč	bm	78,47	1 100,00 Kč	86 317,77 Kč
2.4. likvidace vrtného jádra	t	8	9 400,00 Kč	75 200,00 Kč	t	4,5	9 400,00 Kč	42 300,00 Kč	t		9 400,00 Kč	0,00 Kč	t	3,5	9 400,00 Kč	32 900,00 Kč
2.5. zpětný zához sond	bm	65	109,00 Kč	7 085,00 Kč	bm		109,00 Kč	0,00 Kč	bm	13,47	109,00 Kč	1 468,23 Kč	bm	78,47	109,00 Kč	8 553,23 Kč
2.6. doprava vrtné soupravy	soubor	1	46 000,00 Kč	46 000,00 Kč	soubor	0,2	46 000,00 Kč	9 200,00 Kč	soubor		46 000,00 Kč	0,00 Kč	soubor	0,8	46 000,00 Kč	36 800,00 Kč
3. Vzorkovací práce				74 970,00 Kč				0,00 Kč				62 050,00 Kč				137 020,00 Kč
3.1. odběr vzorků zemin	ks	65	280,00 Kč	18 200,00 Kč	ks		280,00 Kč	0,00 Kč	ks	77	280,00 Kč	21 560,00 Kč	ks	142	280,00 Kč	39 760,00 Kč
3.2. odběr vzorků stavebních konstrukcí	ks	0	300,00 Kč	0,00 Kč	ks		300,00 Kč	0,00 Kč	ks	0	300,00 Kč	0,00 Kč	ks	0	300,00 Kč	0,00 Kč
3.3. odběr vzorků podz. vod - dynamický	ks	22	920,00 Kč	20 240,00 Kč	ks		920,00 Kč	0,00 Kč	ks	6	920,00 Kč	5 520,00 Kč	ks	28	920,00 Kč	25 760,00 Kč
3.5. odběr vzorků povrchové vody	ks	7	270,00 Kč	1 890,00 Kč	ks		270,00 Kč	0,00 Kč	ks	3	270,00 Kč	810,00 Kč	ks	10	270,00 Kč	2 700,00 Kč
3.7. evidence a skartace vzorku	ks	94	60,00 Kč	5 640,00 Kč	ks		60,00 Kč	0,00 Kč	ks	86	60,00 Kč	5 160,00 Kč	ks	180	60,00 Kč	10 800,00 Kč
3.8. přeprava vzorků	soubor	1	29 000,00 Kč	29 000,00 Kč	soubor		29 000,00 Kč	0,00 Kč	soubor	1	29 000,00 Kč	29 000,00 Kč	soubor	2	29 000,00 Kč	58 000,00 Kč
4. Analytické práce				86 083,00 Kč				3 445,00 Kč				58 559,00 Kč				141 197,00 Kč
4.1. <i>Analytika zemin a staveb. konsrtukcí</i>				<i>56 975,00 Kč</i>				<i>1 295,00 Kč</i>				<i>49 560,00 Kč</i>				<i>105 240,00 Kč</i>
4.1.1. uhlovodíky C10-C40	ks	30	950,00 Kč	28 500,00 Kč	ks		950,00 Kč	0,00 Kč	ks	37	950,00 Kč	35 150,00 Kč	ks	67	950,00 Kč	63 650,00 Kč
4.1.2. uhlovodíky NEL	ks	17	320,00 Kč	5 440,00 Kč	ks		320,00 Kč	0,00 Kč	ks	38	320,00 Kč	12 160,00 Kč	ks	55	320,00 Kč	17 600,00 Kč
4.1.3. PCB	ks	0	1 210,00 Kč	0,00 Kč	ks		1 210,00 Kč	0,00 Kč	ks	0	1 210,00 Kč	0,00 Kč	ks	0	1 210,00 Kč	0,00 Kč
4.1.4. <i>TOE rozšířené (DTEX + ClO, cmorobenzeny, cmorotorim, kumafeny, asad)</i>	ks	7	1 295,00 Kč	9 065,00 Kč	ks	1	1 295,00 Kč	1 295,00 Kč	ks		1 295,00 Kč	0,00 Kč	ks	6	1 295,00 Kč	7 770,00 Kč
4.1.5. kovy - rozšířené spektrum podle MŽP (tj. včetně As, Hg)	ks	7	750,00 Kč	5 250,00 Kč	ks		750,00 Kč	0,00 Kč	ks	3	750,00 Kč	2 250,00 Kč	ks	10	750,00 Kč	7 500,00 Kč
4.1.6. výluh III. třída	ks	4	2 180,00 Kč	8 720,00 Kč	ks		2 180,00 Kč	0,00 Kč	ks		2 180,00 Kč	0,00 Kč	ks	4	2 180,00 Kč	8 720,00 Kč
4.2. <i>Analytika podzemních a ostatních vod</i>				<i>29 108,00 Kč</i>				<i>2 150,00 Kč</i>				<i>8 999,00 Kč</i>				<i>35 957,00 Kč</i>
4.2.1. uhlovodíky C10-C40	ks	11	940,00 Kč	10 340,00 Kč	ks	1	940,00 Kč	940,00 Kč	ks		940,00 Kč	0,00 Kč	ks	10	940,00 Kč	9 400,00 Kč
4.2.2. uhlovodíky NEL	ks	2	440,00 Kč	880,00 Kč	ks		440,00 Kč	0,00 Kč	ks	6	440,00 Kč	2 640,00 Kč	ks	8	440,00 Kč	3 520,00 Kč
4.2.3. PCB	ks	2	1 210,00 Kč	2 420,00 Kč	ks	1	1 210,00 Kč	1 210,00 Kč	ks		1 210,00 Kč	0,00 Kč	ks	1	1 210,00 Kč	1 210,00 Kč
4.2.4. organochlorované pesticidy	ks	2	1 300,00 Kč	2 600,00 Kč	ks		1 300,00 Kč	0,00 Kč	ks	2	1 300,00 Kč	2 600,00 Kč	ks	4	1 300,00 Kč	5 200,00 Kč
4.2.5. <i>TOE rozšířené (DTEX + ClO, cmorobenzeny, cmorotorim, kumafeny, asad)</i>	ks	3	1 280,00 Kč	3 840,00 Kč	ks		1 280,00 Kč	0,00 Kč	ks	2	1 280,00 Kč	2 560,00 Kč	ks	5	1 280,00 Kč	6 400,00 Kč
4.2.6. kovy - rozšířené spektrum podle MŽP (tj. včetně As, Hg)	ks	5	730,00 Kč	3 650,00 Kč	ks		730,00 Kč	0,00 Kč	ks		730,00 Kč	0,00 Kč	ks	5	730,00 Kč	3 650,00 Kč
4.2.7. PAU	ks	2	1 199,00 Kč	2 398,00 Kč	ks		1 199,00 Kč	0,00 Kč	ks	1	1 199,00 Kč	1 199,00 Kč	ks	3	1 199,00 Kč	3 597,00 Kč
4.2.8. ZCHR	ks	2	1 490,00 Kč	2 980,00 Kč	ks		1 490,00 Kč	0,00 Kč	ks		1 490,00 Kč	0,00 Kč	ks	2	1 490,00 Kč	2 980,00 Kč
5. Doprovodné terénní práce				91 200,00 Kč				0,00 Kč				49 400,00 Kč				140 600,00 Kč
5.1. geodetické zaměření hg. objektů vč. dopravy	ks	24	3 800,00 Kč	91 200,00 Kč	ks		3 800,00 Kč	0,00 Kč	ks	13	3 800,00 Kč	49 400,00 Kč	ks	37	3 800,00 Kč	140 600,00 Kč
6. Vyhodnocení, geologické práce				460 000,00 Kč				0,00 Kč				39 750,00 Kč				499 750,00 Kč
6.1. sled a řízení prací	soubor	1	220 000,00 Kč	220 000,00 Kč	soubor		220 000,00 Kč	0,00 Kč	soubor		220 000,00 Kč	0,00 Kč	soubor	1	220 000,00 Kč	220 000,00 Kč
6.2. zpracování dat	soubor	1	37 000,00 Kč	37 000,00 Kč	soubor		37 000,00 Kč	0,00 Kč	soubor		37 000,00 Kč	0,00 Kč	soubor	1	37 000,00 Kč	37 000,00 Kč
6.3. doprava osob	soubor	1	53 000,00 Kč	53 000,00 Kč	soubor		53 000,00 Kč	0,00 Kč	soubor	0,75	53 000,00 Kč	39 750,00 Kč	soubor	1,75	53 000,00 Kč	92 750,00 Kč
6.4. zpráva o průzkumu	ks	1	150 000,00 Kč	150 000,00 Kč	ks		150 000,00 Kč	0,00 Kč	ks		150 000,00 Kč	0,00 Kč	ks	1	150 000,00 Kč	150 000,00 Kč
Celková cena bez DPH				1 389 638,00 Kč				226 045,00 Kč				226 045,00 Kč				1 389 638,00 Kč